
 

Nr sprawy 23/ZP/20    
 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 

DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

Warszawa, dnia 30 września 2020 r. 

                                                           
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 30 września 2020 r. 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  dostawę tabliczek 

tożsamości, sprawa nr 23/ZP/20 
 
 Szanowni Państwo, 
 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 oraz z 2020 poz. 1086) zwanej dalej ustawą, przekazuje 
poniżej informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy: 
1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego na dostawę tabliczek tożsamości,  

zamierza przeznaczyć kwotę w wysokości 492.000,00 zł brutto (słownie: czterysta 
dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100). 

2. Termin realizacji zamówienia: do 10 tygodni od dnia zawarcia umowy.  
Dokładny termin realizacji zamówienia Wykonawca wskaże w Formularzu ofertowym, zgodnie 
z zapisami zawartymi w rozdziale XIII Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

3. Zbiorcze zestawienie złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

 
 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

 
Kryteria oceny ofert 

 
Cena oferty brutto 

(w zł) 

Termin wykonania  
i dostawy przedmiotu 

zamówienia 

Zatrudnienie 
(kryterium 
społeczne) 

1 
Marek Fiuk prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
LASEROTECHNIKA  MAREK FIUK 
ul. Emilii Plater 8, 71 - 635 Szczecin 

312.420,00 do 8 tyg. 1 osoba 

2 
Krzysztof Smus prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
D’ORO METALOPLASTYKA GRAWERSTWO  
KRZYSZTOF SMUS ul. Rokicińska 142, 92 - 412 Łódź 

525.825,00 do 8 tyg. 1 osoba 

3 Ihome Ustaszewski Sp.J. 
ul. Jakubowicza 81, 05 -080 Lipków 

305.655,00 do 8 tyg. 1 osoba 

4 
Michał Stępień prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
ROYAL-POLAND.PL Michał Stępień 
ul. Targowa 60, 26 - 700 Zwoleń  

248.460,00 do 8 tyg. 1 osoba 

 

 
 


